
Отдел образования администрации г. Котовска  
Тамбовской области 

 
 

ПРИКАЗ 
 

08.12.2016                                         г. Котовск                                           №498 
 
Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по 
физкультуре  среди обучающихся общеобразовательных учреждений города 
Котовска в 2016-2017 учебном году 
 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка 
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела 
образования администрации города от 26.10.2016 №417 «О подготовке и 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на 
территории города Котовска в 2016-2017 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физкультуре 2016-2017 учебном году 
(приложение №1). 

2.  Утвердить рейтинг победителей  муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников по физкультуре в 2016-2017 учебном 
году (приложение №2). 

3. Утвердить рейтинг призеров  муниципального этапа всероссийской 
олимпиады школьников по физкультуре в 2016-2017 учебном году 
(приложение №3). 

 
 
 

 
Начальник 
отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева 
 



Приложение №1 
УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  08.12.2016 №498 

 
Результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады  

школьников по физкультуре в 2016-2017 учебном году 
Юноши 
№ п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-

во 
балло
в 

% м
ес
то 

статус 

1. Малышев Григорий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда Александровна 74,1 74,1 1 победитель 
2. Кондаков Матвей Андреевич МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73 73 2 призёр 
3. Лисюнин Максим Викторович МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 72,6 72,6 3 призёр 
4. Кузнецов Николай Игоревич МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 71,7 71,7 4 призёр 
5. Сучилин Константин Вячеславович МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 70,4 70,4 5 участник 
6. Лукянчиков Андрей  Викторович МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 69 69 6 участник 

7. Салатов Александр Павлович МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 66,3 66,3 7 участник 
8. Лыско Кирилл Константинович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Лукьянова Светлана Александровна 65,3 65,3 8 участник 
9. Фёдоров Григорий Павлович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда Александровна 60,7 60,7 9 участник 
10. Шершуков Вадим Андреевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Колодин Антон Александрович 59,1 59,1 10 участник 
11. Соломатин Андрей Павлович МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 57,7 57,7 11 участник 
12. Ерохин Сергей Сергеевич МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 47,9 47,9 12 участник 
13. Николаев Владислав Николаевич МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 36,5 36,5 13 участник 
14. Полушкин Илья Константинович МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 34,9 34,9 14 участник 
15. Афанасьев Даниил Владимирович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Колодин Антон Александрович 9 9 15 участник 

Девушки 
№п/п Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших 

участника 
кол-
во 
балло
в 

% мест
о 

статус 

1. Жмаева Полина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда Александровна 73,9 73,9 1-2 победитель 
2. Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73,9 73,9 1-2 победитель 
3. Коновалова  Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73 73 3 призёр 
4. Серебрякова Марина Павловна  МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 71,1 71,1 4 призёр 



5. Усачёва Полина Павловна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 69,6 69,6 5 участник 
6. Живова Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10 Веретенников Денис Александрович 61,6 61,6 6 участник 
7. Тихонова Юлия Дмитриевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Колодин Антон Александрович 58,4 58,4 7 участник 
8. Борисова Анастасия Ивановна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 57,4 57,4 8 участник 
9. Букина Марина Александровна  МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 57 57 9-10 участник 
10. Звонарёва Мария Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 57 57 9-10 участник 
11. Зимина Олеся Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9 Сафонов Александр Викторович 52,7 52,7 11 участник 
12. Анциферова Инна Валерьевна  МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 52,4 52,4 12 участник 
13. Пустовалова Кристина Вячеславовна МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 52,3 52,3 13 участник 
14. Курносова Анна Сергеевна МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 28,3 28,3 14 участник 
15. Маркова Инна Юрьевна МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 26,3 26,3 15 участник 
16. Кондратьева Карина Александровна МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 13 13 16 участник 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение №2 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  08.12.2016 №498 

Рейтинг победителей 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физкультуре в 2016-2017 учебном году 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов 

1 Малышев Григорий Алексеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда Александровна 74,1 
2 Жмаева Полина Александровна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11 Просина Надежда Александровна 73,9 
3 Леонтьева Анна Григорьевна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73,9 



Приложение №3 
УТВЕРЖДЕН 

приказом отдела образования 
администрации города 
от  08.12.2016 №498 

Рейтинг призеров 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физкультуре в 2016-2017 учебном году 
 

 
 

№ 
п/п  

Ф.И.О. участника ОУ класс Ф.И.О. лиц, подготовивших участника кол-во баллов 

1 Кондаков Матвей Андреевич МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73 
2 Лисюнин Максим Викторович МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 72,6 
3 Кузнецов Николай Игоревич МБОУ «СОШ» 11 Уланова Екатерина Игоревна 71,7 
4 Коновалова  Екатерина Сергеевна МБОУ «СОШ» 9 Бенгардт Дмитрий Николаевич 73 
5 Серебрякова Марина Павловна  МБОУ «СОШ» 10 Бенгардт Дмитрий Николаевич 71,1 


